АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017№179-п
               п.Новосергиевка

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области от 13.07.2016 года № 366 - п

[bookmark: _GoBack]

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения требований Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185 ФЗ «О Фонде  содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Закона Оренбургской области от 12 сентября 2013 года № 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района, постановляю:
1.  Внести в Постановление администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области от 13.07.2016 года № 366 - п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на территории МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района»  следующее изменения:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области № 366-п от 13.07.2016 года «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
3. Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на территории МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.
5. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  администрации
Новосергиевского поссовета                                                         А.В. Букаткин

Разослано: для обнародования, прокурору, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Новосергиевский поссовет
Новосергиевского района
Оренбургской области
от ____________ года № ______

Краткосрочный план
реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Оренбургской области, в 2014–2043 годах» на 2017–2019 годы на территории МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

1. Общие сведения
1. В краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014–2043 годах» на
2017–2019 годы (далее – краткосрочный план) на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет включены 18 многоквартирных домов.
2. Реализация краткосрочного плана рассчитана на 2017–2019 годы.
3. Ресурсное обеспечение краткосрочного плана осуществляется за счет средств, аккумулированных на счету регионального оператора Некоммерческая организация «Фонд модернизации жилищно- коммунального хозяйства» и за счет средств бюджета администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, предусмотренных на софинансирование программы,  в размере 18 185 462 рублей.
4. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014–2043
годах» на 2017–2019 годы  на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского приведен в приложении № 1 к краткосрочному плану.
       Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014–2043 годах» на 2017–2019 годы по видам ремонта приведен в приложении № 2, №3 к краткосрочному плану.
      Объем финансирования определяется по каждому многоквартирному дому в соответствии с Постановлением Правительства Оренбургской области от 26 ноября 2015 г. № 911-п «Об утверждении предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества  в многоквартирных  домах».
5. В результате выполнения краткосрочного плана будет осуществлен капитальный ремонт общего имущества в 18 многоквартирных домах общей площадью  16 271,6  кв. метра, улучшатся жилищные условия 487 человек (3,02 процента от общего количества населения, проживающего на территории муниципального образования).
       Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014–2043 годах» на 2017–2019 годы приведены в приложении № 4 к краткосрочному плану.

[image: \\server\ОБМЕННИК\На сайт\Новая папка (2)\01 (1).jpg]

[image: \\server\ОБМЕННИК\На сайт\Новая папка (2)\01 (2).jpg]
[image: \\server\ОБМЕННИК\На сайт\Новая папка (2)\02 (1).jpg]
[image: \\server\ОБМЕННИК\На сайт\Новая папка (2)\02 (2).jpg]
[image: \\server\ОБМЕННИК\На сайт\Новая папка (2)\03.jpg]
[image: \\server\ОБМЕННИК\На сайт\Новая папка (2)\04.jpg]
image4.jpeg
1. HoBocepruepka .

7 |Komaposa, 7 1420 246,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 78530 1429 246,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000

2019 roa

Hroro no 2019 roay: 7911288,00 1825 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  2840.80 5170 256,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
1. Hosocepruesxa, VI 1451270.00

1 Bocrousas, 1. 35 " 241 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670, 0. 1219 400,00 0,00] 0,00/ 0,00 0,00 0,00/
1. HoBocepruepka, ]

2 |y KymetypHad, 1.7 T 1715 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00
1. HoBoceprueska, 1569666,00

3 yi1. KpacHomapTH3aHckas, .41 259 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,70 1309 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. HOBOCQPI'HEBKZ, 1558106.00

4 yi. Boctounas, i1 37 3 = 257 898,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 714,40 1300 208,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00/
1. HoBoceprueska,

S yi. Bocrousas, 1. 41 1006743.00 265 949,00 0,00} 0,00/ 0,00} 0,00 0,00 0,00 736,70, 1340 794,00 0,00} 0,00} 0,00 0,00] 0,00/

image5.jpeg
Tpunosxenne 3

K KPaTKOCPOYHOMY IUIAHY PEATH3ALHH PETHOHATBHON MPOTPAMMBI
«[IpoBeacHHE KATIUTATHHOTO PEMOHTA OOLICTO HMYIIECCTBA
B MHOTOKBAPTHPHBIX JOMAX, PACTIOIOKCHHBIX

Ha Teppuropun OpeHOyprekoit oomactu B 2014-2043 rozax»

Ha 2017-2019 rozaer Ha Teppuropur MO HoBoCeprueBCKHii MOCCOBET
HoBocepruepckoro paiona

PeeCTp MHOTOKBAPTHPHBIX JOMOB IO BUAAM BHYTPHUIAOMOBBIX HHKEHEPHBIX CUCTEM

Ne Anpec MHOTOKBApPTHPHOTO JToMa Tnomans CToumMocTh PeMOHT BHYTPH/TOMOBBIX HHIKEHEPHBIX CHCTEM , py0.
/i TOMEI[eHH peMoHTa, pyo. TemnocHabxenue DIIEKTPOCHaOKEHHE BOJIOOTBE/ICHHE Xomoaunoe Tasocnabxkenue ®acan, py6.
i MKJT, BOOCHAOKEHHE
KB.M.
2017 rox
Al n.HoBoceprueska 8339 1517 698, 00 X: X X X % 1517 698, 00
ya. l'opekoro, 1.25
2 1. HoBocepruepka 606, 7 438 036, 00 X X 219 018,00 219 018,00 X X
nep. CXT, 1.3
3 1. HoBocepruepka 373,6 150 000, 00 X 150 000, 00 X! X X X
ya1. Bocrounas, 26
4 1. HoBocepruepka 641, 1 231 437,00 X 231 437,00 X Xi X X
ya. Koposiesa, 1.10
5 1. HoBoceprueska 1148,10 413 316, 00 413 316, 00 X X b4 X X
ya. Bocrounas, 1.43 a
6 1. HoBocepruepka 772,3 557 600, 00 278 800, 00 b4 X 278 800,00 X %
yi. Bocrounas, m.43
2018 rox
1 1n. Hosoceprueska 637.5 1054 690.00 X X X X X 1054 690, 00
yi1. Komaposa, 1.3
2 m Hosoceprvnenka 682 223 820,00 X 223 820, 00 X X X X
yi. KpacHoapwmeiickast, 1.83
3 1. HoBoceprueska 2802 581 062,00 X X X %% X 581 062,00
ya.I'opbkoro, 1.29
4 1. HoBoceprueska 4917 604 865.00 X K 604865, 00 X X X
ya. Kyneryphas, 1.11
5 1. HoBocepruepka 385.6 1199 355,00 X 477 929,00 X X; X 721 426,00
ya. Coserckast, 1.51
6 n. HoBoceprueska yiL 15285 1873 049,00 X 423288,00 X X X 1449761,00
Kyneryphas, 1.6
7 1. HoBoceprueska Vi 930.4 1429 246.00 X X X X X 1429 246,00
Komaposa, 7
2019 rox
1 1. HoBocepueBka 670,0 1461 270, 00 X X 241 870, 000 X X 1219 400, 00
ya. Bocrounas, 1.35
2 1. HoBoceprueska 2210,7 1715503,00 X 1715503,00 b X X X
ya. Kynerypnas, 1.7
3 1. HoBocepruepka 719,7 1 569 666, 00 259 812, 00 X b< X X 1309 854, 00
yn.KpacHonaprusanckast, 1.41
4 n. HoBoceprueska 714.4 1558 106, 00 X X 257 898, 00 X X 1300 208, 00
ya. Bocrounas, 1.37
5 1. HoBocepruepka 736,7 1 606 743, 00 X 265 949,00 X X >4 1340 794, 00
ya1. Bocrounasi, 1.41

image6.jpeg
[punoxenue 4

K KPaTKOCPOUHOMY IUIaHy Peal3allii PErHOHATBHOM HPOrPaMMBI
«IIpoBeJicHIE KaIUTATEHOTO PEMOHTa OOIIEr0 UMYIIECTBA B
MHOT'OKBaPTHPHBIX JIOMAX, PaclooKeHHbIX Ha TePPUTOPUN
OpenGyprekoii o6mactu B 2014-2043 rogax» Ha 2017-2019 ropm! Ha
Teppuropur MO HoBocepruesckuii moccoser HoBoceprueBckoro
paiioHa

Ilnanupyemble MoKa3aTein BbINOJHEHNs] PA0OT MO KAMNTAILHOMY PEMOHTY MHOIOKBAPTHPHBIX JOMOB

Hosocepruescknii moccosetr HoBocepruesckoro paiiona

(HaUMEHOBAHIE MYHUYUNATLHO2O 00PA306aH1US)

Komtuectso
oOmas KHUTETICH, Komiuectso MKJ[ CTOMMOCTD KalTUTAIBHOI'O PEMOHTA
N 3apPeruCTPUPOBAHH
x B MK
e Haumenoanue MO MKJI, bx B MKJ{ 1
i soero | BTy yIBepi et
KPATROCPOUHOTO | ypanray | I kBapran | I kapran | IV xsapran BCEro: IxBapran | I xsapran | III xBapran IV xBapran BCETO:
IUIaHa
KB.M. Yell. el 18 el el el pyo. pyo. pyo. pyo. pyo.
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Hroro no MO: 16 271,60 487 0 0 0 18 18 0 0 0 18 185 462,00 18 185 462,00
2017 rox, 5 149,30 173 0 0 0 6 6 0, 00 0, 00 0, 00 3308 087,00 3308 087,00
2018 rog 4 935,90 176 0 0 0 7 7 0,00 0,00 0,00 6 966 087,00 6 966 087,00
2019 rox 6 186,40 138 0 0 0 5) 5 0,00 0,00 0,00 7911 288,00 7911 288,00

image1.jpeg
TIpunosxenne 1

K KPaTKOCPOUHOMY IIAHY PEATH3AIUU PETHOHATLHON MPOTPAMMBI

«IIpoBe/ieHHE KAIIUTAIBHOIO PEMOHTA OOIIETO HMYIIECTBA B

MHOTOKBAPTHPHBIX JIOMAX, PACIIOJIOKEHHBIX HA TePPHTOPHH
OpeHnOGyprekoit o6macta B 2014-2043 romax» Ha 2017-2019 roast Ha

Tepputopun MO Hosocepruepckuit moccoer HoBocepruepckoro

paiiona

Ilepeyenb MHOrOKBAPTHPHBIX IOMOB, MO/IIC/KAIHX KANHTAJILHOMY peMOHTY B 2017-2019 roxax Ha TeppHTOPHH MyHHIHIIATHHOTO 00pPa30BaHUSs

HoBocepruesckuii noccoer HoBocepruesckoro paiiona

(HAMMCHOBAHIE MYHHIHIIATIBHOTO 00Pa30BAHMS)

] =]
Tox . nnMc:l;Iu!::xL;JltHC,Z[: g % CTOMMOCT KAITHTATbHOTO PEMOHTA é E E 5 5 g
3 = B 9 B TOM HHCIIe: 5 g 3 g < a
= 2 8 EH S ] E 8 & ~
s & 3 2 Z 3 & ] E g g2 g S s
=] g £ g g % & 223 s g 2 | H g = g =
g ] 5 £ 8 = g5 £E9 8 g = S 3 g 283 | 252 g z
. : (=g : |ElE| 2 SEE|%52 AR ¥ E 3 : |ssE|EeE| ¢ E
= =4 P - o =
onl amwes v = |25 & Ele| ¢ s |siglBEE E E 255 =z %E§ g |g=g|g=8| § g
=2 =1 5 3 = 8 3 gz gl g= 3 S 53 = & a = 5 88 285 = 2
5 ° € 13 g 5 2 B 8 2 5 gf a8 s B 2= >< g2 (522 g g
2 R K] E 3 5 ,EE EE‘E o 0 E 5 2 5 g2 S 5= 2 1 | g &
E z : < g
= 5 5 - E E 3 AR o SE Q2 -] ;Eﬂ 2 sz = [ 8%E . g
M= o' 2 g 5] o = -] It 2
s |EE S - S5d|TEE § |52 5 53 5 EE | B2 g £
SR ° §5| Bz 5 |2% . 2 S |&8 |E& 8
% = 85 ° E 3 g s > & g
=]
KB.M KB.M KB.M YelL. pyo. pyo. pyo. pyo. pyo. pyo. pyo./kB.M | pyO./KB.M o
1 2 3 4 5 6 | 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 13 19 20 21
IToro no MO:
HoBoceprieBckuii noccoset X X X X | x |16271,60 (13 582,20 13 582,20 487 18 185 462 0,00 0,00 6000 000 12 185 463 0,00 X X be
HoBoceprieBcKoro paiiona
2017 rog
ITToro no 2017 roay: X X X X | X | 514930 437570 | 437570 | 173 3308 087 0 0 2000 000 1308 087 0 756,01 | 5 000,00 X e
[ Homocepreicaxa 1987 2 | 2| 10007 | 8339 | 8339 31 1517 698 0 0 917 568 600 130 0 1820,00| 5000,00| 122017 PO
1 |yn. I'opekoro, 1.25 KHPITYHBIE
n,HOBUCePrHeBKa
) i 1985 2 | 2| 728 606,7 | 6067 23 438 036 0 0 264 827 173 209 0 721,99 | 500000 | 122017 PO
nep. CXT, 1.3 KHPITHbIE
1. HoBocepriiepka,
s b 1965 2 | 2| 4109 | 3136 | 3736 10 150 000 0 0 90 687 59313 0 401,49 | 5000,00 | 122017 PO
yi1. BocrouHas, 1.26 KHPITHYHBIC
& Hosgceprriceics, 1990 2 | 2| 7052 | e41,1 | 6411 33 231437 0 0 139922 91515 0 360,99 | 5000,00| 122017 PO
4 |yn. Koposesa, 1.10 KHPITHbIE
pHosoceprienial 1978 2 | 4 137770 114800 [ 114800 | 42 413316 0 0 249 883 163 433 0 360,00 | 5000,00| 122017 PO
5 |yn BocrouHas, 1. 43"a" Broursie
H
eyt e 1969 2 | 2| 9268 | 1723 | 7723 34 557 600 0 0 337113 220 487 0 721,99 | 500000 122017 | PO
6 |y Bocrounas, 1.43 Brounsie
2018 ro
Troro no 2018 roay: X X X X | X [ 493590 [415500 415500 176 6966 087 0 0 2000 000 1966 088 0 1676,56 | 5 000,00 X X
1. HoBocepruesKa, . N .
i o Konsposa nia 1978 S—— 6375 | 5795 | 5795 2 1054 690 0 0 302 806 51884 0 1820,00 | 5000,00| 122018 PO
1. HoBoceprueska,
vii. Kpacroapweiickas, 1. | 1988 2 [ 2] es2 620 620,0 23 223820 0 0 64265 159 555 0 361,00 | 5000,00| 122018 PO
2 |83 KHPITHbIE
1. HoBocepriesKa, o _ o "
3 |yn. Topskoro, x 29 1978 pmenne | 2| 4| 2802 | 2608 | 2608 1 581 062 0 0 166 828 414234 0 222800 500000 122018 PO

image2.jpeg
. HoBocepriepka

7! H 5 5 4 1476,00 [ 5000,00 | 12.2018 PO
4 |ynKymvonas all 1979 S 1| 417 | 4098 | 4008 13 604 865 173 662 431203
. HoBoceprienka 5 -
5 23, 5 3704,00 | 5000,00| .12.2018 PO
5 |yt Contieamisisi 1968 ——— 1| 3856 | 3238 | 3238 16 1199355 344 340 855015
. HoBoceprienka :
3 292 1593,00( 500000 .12.2018 PO
6 v Kymoryoran, 16 1982 _ _ 3 | 15285 | 11758 | 11758 44 1873049 537757 133529
. HoBoceprienka 5 .
7 |yn. Komaposa, 7 1975 KupIIHbIe 3 930,4 785,3 785,3 37 1429246 410 342 1018 904 1820,00| 5000,00| .12.2018 PO
2019 roa
HTtoro no 2019 roay: X X X | 6186,40 | 5051,50 | 5 051,50 138 7911 288 2 000 000 5911 288 1 566,13 5 000,00 X X
. HoBocepriesKka, i N
1 |y Boctousas, 1. 35 1969 KApIITHBIe 2 804,00 670,00 670,00 24 1461270 369 415 1091 855 2 181,00 5000,00 [ 12.2019 PO
.HoBocepruepka .
2 |yr Kymstypuas, 1.7 1983 [ — 4 | 287390 | 2210,70 | 2 210,70 43 1715503 433 684 1281 819 776,00 5000,00 [ 12.2019 PO
. HoBocepriepKka
v KpacHomapTrsarckas, 1969 1 863,7 719,7 719,7 27 1 569 666 396 816 5000,00 [ 12.2019 PO
3 |41 KHPITHYHbIE 1172 849 2 181,00
1 HoBocepriepka ’ ) _
4|yn Bocroumas, 1,37 1969 KAPITTHBIC 2 834,4 714,4 714,4 22 1558 106 393 894 1164212 2 181,00 5000,00 [ 12.2019 PO
1 Hobocepriienka Vi
5 |Borrenn il 1969 S — 2| 8104 | 7367 | 7367 2 1606743 406 190 1200553 2181.00 | 5000,00| 122019 PO

image3.jpeg
Tproskerne 2

K KpATKOCPOWHOMY IUIaly peaTH3allii perHoHaLHOl
nporpamyst ([ TpoBEieHHe KaIHTATHHONO PeMOHTa OGHIIero
HMYIICCTBa B MHOTOKBAPTHDHELX ZOMaX, PACTIONOKCHHEIX Ha
TeppuTopiu OpenGyprexoii ofnacti  2014-2043 rofax» Ha
2017-2019 romst na Tepputopim MO Hoocepriescii

noccorer Hopoceprierckoro pationa

PeecTp MHOrOKBapTHPHBIX JOMOB, MOIE/KALNX KAMTAIbHOMY peMOHTY B 2017-2019 rojax Ha TeppHTOPHH MYHHLIHNAILHOIO 05 pa3oBaHMsl, 110 BHaM PeMOHTa

Hosocepruescknii noccoser Hosocepruesckoro paiiona

(HauMeno6ane MYHUWUNATBHO20 00PA306aNIA)

BHJIBL, YCTaHOBIEHHEIE 4.1 ¢1.166 Ammmoro Koxexca PO

TepeyeTpoficTBy
Crommoets HEBEHTHITHDYeMOiT VeraHoska
peMoHT PEMOHT HIH 3aMeHa
b Anpec MKJ{ b BHYTPHIOMOBBIX miprosoro PEMOHT KpBIIITt EEMOFIOIPG I DEMONT (hacaia, yTeIUIenTle | peMOHT (ymamerTa TP e XpyTHE BITEL
i AP pemonta BCEFO | PHYTP! noMeeHHit g ¥ ermmpyeMylo | (obmeromonsrx) ITY 11 | DY
MHKEHEPHBIX CHCTEM 060pYAOBAHHT .
KPBILLY, YCTPOTCTRY vy
BBIXO/[OB Ha KPOBIIO
Yo, pyo e py6 KB.M. Yo, KB.M. YO, KB.M. py6 KyOM. Py pys. pys Yo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Hiroro 1o MO HoBoceprieBexiiii occoer

Hosocepriesckoro pafiora 18 185 462,00 4239 738,00 0,00/ 0.,00! 0,00} 0,00 0,00 0,00 4838.80 9 045 132,00/ 0,00} 0,00/ 0,00 0,00} 0,00

Tiroro no 2017 roay: 3308 087,00 1790 389,00 0.00) 0.00 0.00) 0,00 0,00 0,00 833,90 1517698.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
. HOBOCCPI‘HEBI(?I

1 ya. T'opekoro, 1.25 1517 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 833,90 1517 698,00 0,00] 0,00} 0,00 0,00] 0,00
n.Hopocepruepka,

2 |mep. CXT, 1.3 438 036,00 438 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000
. HOBOCCPI‘HEBKG,

3 [yn Bocrounas, 1.26 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11. HoBoceprueska,

4 |y Koposesa, . 10 231 437,00 231 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
n.Hosocepruerka,

5 |ym Bocroumas, 1. 43a 413316,00 413 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. HoBocepruepka,

6 |yn. Boctounas, 1.43 557 600,00 557 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

2018 ron

Hroro no 2018 roay: 6966 087,00 623 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1164,10 2357 178,00, 0,00} 0,00} 0,00 0,00] 0,00
1. HoBoceprueska,

1 |y Komaposa, 1. 3 1054 690.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579,50 1054 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. HoBocepruepka,

2 yi. KpacHoapmeiickas, 1. 83 223 820,00 223 820,00 0,00/ 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00} 0,00
. HoBocepruepka,

3 |y Topskoro, 1. 29 581 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,80 581 062,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00
1. Hosoceprueska,

4 |yn Kymsrypuas, m11 604 865,00 604 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. HoBoceprueska,

5 yi. Coperckal, 1.51 1199 355,00 477 929,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00 323,80, 721 426,00, 0,00] 0,00} 0,00 0,00 0,00/
1. HoBoceprueska YL

6 |KymbrypHas, a6 1873 049,00 423 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1175,80 1449 761,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00